Dane aktualne na dzień: 13-12-2025 16:05
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/promiennik-podczerwieni-cronos-grafen-pro-cgp-900twp-900w-z-pilotem-
p-152161.html
PROMIENNIK PODCZERWIENI CRONOS
GRAFEN PRO CGP-900TWP 900W Z
PILOTEM
Cena 876,18 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAHW8
Kod producenta 5903864759303
Kod EAN 5903864759303
Opis produktu
Stopień ochrony IP: IP54
Materiały: Grafen
Sterowanie przez Wi-Fi: Tak
Model: Podgrzewacz elektryczny na podczerwień
Typ elementu grzejącego: Kryształ węgla + Grafen
Obsługiwane aplikacje: Tuya Smart
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Długość przewodu: 1,5 m
Kolor produktu: Biały
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość: 50 / 60 Hz
Wysokość produktu: 705 mm
Szerokość produktu: 1205 mm
Głębokość produktu: 22 mm
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 28 m²
Moc grzewcza: 900 W
Regulowany termostat: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Ilość sztuk: 1
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Tak
Specyfikacja:
Cechy:
Stopień ochrony IP: IP54
Materiały: Grafen
Sterowanie przez Wi-Fi: Tak
Model: Podgrzewacz elektryczny na podczerwień
Typ elementu grzejącego: Kryształ węgla + Grafen
Obsługiwane aplikacje: Tuya Smart
Konstrukcja:
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Długość przewodu: 1,5 m
Kolor produktu: Biały
Moc:
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość: 50 / 60 Hz
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 705 mm
Szerokość produktu: 1205 mm
Głębokość produktu: 22 mm
Wydajność:
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 28 m²
Moc grzewcza: 900 W
Regulowany termostat: Tak
Zawartość opakowania:
Podręcznik użytkownika: Tak
Ilość sztuk: 1
W zestawie pilot zdalnego sterowania: Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold